檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府客家事務局　函

地址：32546桃園縣龍潭鄉中正路三林段500

號

承辦人：謝宏政

電話：(03)4096682#2003

傳真：(03)4896778

電子信箱：459210@tychakka.gov.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年7月10日

發文字號：桃客文字第1020003550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡介、活動海報（含電子檔）及活動簡訊各1份(0003550A00_ATTCH1.jpg、0

003550A00_ATTCH2.docx、0003550A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送「2013桃園好客海洋音樂季-搖滾吧！觀音」相關活

動簡介、活動海報（另寄）及活動簡訊等宣傳資料各1份，

惠請 貴局(處)協助運用網站、電子看板、跑馬燈等管道

並轉知所屬(管)單位廣為宣傳，請 查照。

說明：

一、旨揭活動分「全國搖滾音樂PK賽」及「好客海洋音樂晚會

」二大項，活動內容如下：

(一)全國搖滾音樂PK賽：

１、初賽：8月3日（六）、4日（日）於中壢市中平商圈

。

２、複賽/決賽：8月9日（五）/10日（六）下午於觀音濱

海遊憩區。

(二)好客海洋音樂晚會：

１、好客電音搖滾夜：8月9日（五）19:00~22:00於觀音

濱海遊憩區舉辦，邀請神棍樂團、tizzy bac、朱俐靜

6

121020041289

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/07/12 09:02

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、宇宙人、謝金燕輪番上陣。

２、浪漫情人搖滾夜：8月10日（六）19:00~22:00於觀音

濱海遊憩區舉辦，邀請拷秋勤、李佳薇、旺福樂團、

陳勢安、A-lin精彩表演

二、活動網址：http://2013hsms.cts.com.tw/。

三、請本府教育局透過學校管道向學生及家長宣傳。

四、請本府交通局協助於縣轄內各CMS資訊可變標誌及縣內客

運公司廣為宣傳。

五、請本府農業發展局轉知縣內農、漁會廣為宣傳。

六、請本府民政局、社會局、文化局、原住民行政局轉知所管

機關團體廣為宣傳。

七、請本府文化局透過「北臺區域合作-節慶活動聯合行銷」

平台廣為宣傳。

八、請本府工商發展局透過輔導之觀光工廠及商家廣為宣傳。

九、請本府工務局協助向本縣公寓大廈管理委員會廣為宣傳。

正本：桃園縣政府人事處、桃園縣政府主計處、桃園縣政府法制處、桃園縣政府政風處

、桃園縣政府秘書處、桃園縣政府工務局、桃園縣政府工商發展局、桃園縣政府

水務局、桃園縣政府民政局、桃園縣政府交通局、桃園縣政府地政局、桃園縣政

府社會局、桃園縣政府城鄉發展局、桃園縣政府研究發展考核委員會、桃園縣政

府原住民行政局、桃園縣政府財政局、桃園縣政府勞動及人力資源局、桃園縣政

府農業發展局、桃園縣政府觀光行銷局、桃園縣政府文化局、桃園縣政府衛生局

、桃園縣政府環境保護局、桃園縣政府警察局、桃園縣政府地方稅務局、桃園縣

政府消防局、桃園縣政府教育局

副本： 2013-07-12
08:57:45